
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       1 z 4 

Schválené žádosti o dotaci v rámci 2. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
operace 1.1.1 Vzdělávací akce – průběžné schvalování – 5. 1. 2017 

V Praze dne 5. ledna 2017 

 

Státní zemědělský intervenční fond dne 4. 1. 2017 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 24 Žádostí o dotaci 

v rámci operace 1.1.1 Vzdělávací akce. Byly schváleny pouze žádosti, u kterých byla provedena administrativní kontrola dokumentace z 

výběrového/zadávacího řízení, a v rámci bodového hodnocení se nachází nad hranicí stanovenou Pravidly. Další žádosti budou průběžně 

schvalovány v následujících týdnech.  

 

V průběhu ledna budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová 
podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a aktuální podoby Žádosti 

o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled schválených Žádostí o dotaci v operaci 1.1.1 Vzdělávací akce. 
 

Operace/ 

záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec 

Králové 
Brno Olomouc Opava 

1.1.1 
Počet schválených žádostí 31 1 0 1 4 2 1 40 

Finanční požadavek (Kč) 9 496 783 155 948 0 339 478 1 726 265 453 645 849 999 13 022 118 

Celkem 

Počet schválených žádostí 31 1 0 1 4 2 1 40 

 

Finanční požadavek (Kč) 
9 496 783 155 948 0 339 478 1 726 265 453 645 849 999 13 022 118 

 

 

 

V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí. 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       2 z 4 

Žádosti schválené 20. 12. 2016 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/002/01110/152/000094 29 
Společnost mladých agrárníků České republiky, 

z. s. 
Moderní metody zlepšování užitkovosti koní 321 300 

2 16/002/01110/164/000018 29 Potravinářská komora České republiky 
Správná praxe v provozní laboratoři provozovatele 

potravinářského podniku 
556 750 

3 16/002/01110/120/000061 27 
Společnost mladých agrárníků České republiky, 

z. s. 
Možnosti zahájení zemědělské činnosti 232 050 

4 16/002/01110/164/000112 27 
Společnost mladých agrárníků České republiky, 

z. s. 

Inovace ve faremním zpracování zemědělských 

produktů 
264 520 

5 16/002/01110/151/000105 27 
Společnost mladých agrárníků České republiky, 

z. s. 
Inovace v chovu hospodářských zvířat - přežvýkavci 339 065 

6 16/002/01110/172/000010 26 CZ Biom - České sdružení pro biomasu, z.s. 
Cyklus vzdělávacích kurzů pro zemědělce 

využívající biomasu, bioplyn a kompost 
707 200 

7 16/002/01110/120/000024 25 
Asociace soukromého zemědělství České 

republiky 
Zpracování produkce na farmě 143 429 

8 16/002/01110/164/000104 25 
Společnost mladých agrárníků České republiky, 

z. s. 
Farmářská parazitologie 170 680 

9 16/002/01110/163/000114 25 
Společnost mladých agrárníků České republiky, 

z. s. 

Efektivní obnova travních porostů využitím 

suchovzdorných druhů víceletých pícnin 
179 180 

10 16/002/01110/164/000060 25 
Společnost mladých agrárníků České republiky, 

z. s. 

Optimalizace výživy nepřežvýkavých hospodářských 

zvířat 
241 230 

11 16/002/01110/120/000123 25 IVAN ČERNEK Udržitelné hospodaření v zemědělství 446 080 

12 16/002/01110/172/000019 24 Potravinářská komora České republiky 
HACCP, správná výrobní praxe a IFS (BRC) - ve 

výrobě potravin a nápojů s důrazem na inovace 
849 999 

13 16/002/01110/152/000122 22 
Společnost mladých agrárníků České republiky, 

z. s. 
Management rodinného podniku 121 720 

14 16/002/01110/120/000124 22 IVAN ČERNEK Inovační vzdělávání pro zemědělský sektor 308 550 

15 16/002/01110/172/000026 22 Zemědělský svaz České republiky 
Využití portálu farmáře a dalších informačních zdrojů 

k plnění legislativních a dotačních podmínek. 
401 115 

16 16/002/01110/163/000084 21 
Společnost mladých agrárníků České republiky, 

z. s. 
Moderní trendy v rostlinné a živočišné výrobě 94 945 

*požadovaná finanční částka v Kč 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       3 z 4 

 

Žádosti schválené 4. 1. 2017 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/002/01110/120/000030 30 Zemědělský svaz České republiky 
Réva vinná a biologicky aktivní látky - významné 

faktory zvyšující přírodní a zemědělskou hodnotu. 
244 460 

2 16/002/01110/110/000081 28 Česká zemědělská univerzita v Praze Zakládání a management agrolesnických systémů 160 650 

3 16/002/01110/152/000037 28 Česká zemědělská univerzita v Praze Nové principy a postupy ve šlechtění rostlin a zvířat 172 575 

4 16/002/01110/151/000111 28 Česká zemědělská univerzita v Praze Nové trendy v ochraně rostlin 176 655 

5 16/002/01110/564/000078 27 "Asociace pro rozvoj regionů o.s." Odborné vzdělávací akce v sektoru zemědělství I 424 575 

6 16/002/01110/180/000093 26 Česká zemědělská univerzita v Praze Nové trendy ve výživě a krmení zvířat 139 887 

7 16/002/01110/553/000128 26 A SCHOOL s.r.o. Modernizace zemědělského sektoru 418 200 

8 16/002/01110/142/000038 25 Česká zemědělská univerzita v Praze 
Zajištění bezpečnosti a kvality potravin při produkci 
a prodeji 

166 345 

9 16/002/01110/164/000089 25 UniConsulting s.r.o. Vzdělávání v oblasti zemědělství 339 745 

10 16/002/01110/553/000059 25 A SCHOOL s.r.o. 
Zvýšení konkurenceschopnosti a zlepšení 
hospodářské výkonnosti 

389 300 

11 16/002/01110/120/000069 24 LUDĚK BRABEC 
Odborné vzdělávání pracovníků zemědělství se 

zaměřením na inovace v oboru 
309 400 

12 16/002/01110/453/000098 24 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Inovace v živočišné výrobě 339 478 

13 16/002/01110/163/000129 24 UniConsulting s.r.o. Správná výrobní a hygienická praxe 339 723 

14 16/002/01110/120/000085 24 UniConsulting s.r.o. Značení, výživové hodnoty a bezpečnost potravin 339 745 

15 16/002/01110/163/000091 24 UniConsulting s.r.o. 
Nepovinné systémy jakosti a zdravotní nezávadnosti 

v potravinářství 
339 745 

16 16/002/01110/164/000092 24 UniConsulting s.r.o. Interní audity 339 745 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       4 z 4 

17 16/002/01110/132/000120 23 Česká zemědělská univerzita v Praze 
Zlepšování hospodářské výkonnosti zemědělských 

podniků implementací moderních metod marketingu 
205 949 

18 16/002/01110/131/000015 23 
Asociace soukromého zemědělství České 
republiky 

Zemědělství a voda 338 086 

19 16/002/01110/563/000077 22 Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Inovace a konkurenceschopnost zemědělského 

sektoru 
494 190 

20 16/002/01110/110/000113 22 LUDĚK BRABEC 
Odborné vzdělávání pracovníků potravinářství se 
zaměřením na inovace v oboru 

506 260 

21 16/002/01110/680/000102 19 FORESTA SG, a.s. Prodej dříví formou aukcí 197 200 

22 16/002/01110/772/000001 19 PETR PTÁČEK 
Bezpečnost,kvalita a hygienické požadavky při 
výrobě potravin a nápojů s důrazem na vylepšené 

metody 

849 999 

23 16/002/01110/664/000011 18 Capra consulting, o.s. 
Praktickým vzděláváním k prosperitě malých farem 
a celého venkova 

256 445 

24 16/002/01110/231/000055 17 MAS VLTAVA, z.s. 
Vzdělávání zemědělských podnikatelů v systému 

Cross Compliance v ČR 
155 948 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

